ادامه در صفحه 2

یادداشت

در هشتم آگوست ۲۰۲۵ )۱۷ مرداد ۱۴۰۴(، امضای
توافقنامه سه‌جانبه در واشنگتن برای تاسیس »مسیر
،)TRIPP( بین‌المللی« رفاه و صلح برای ترامپ
تنها یک رخداد دیپلماتیک نبود؛ بلکه اعلام رسمی
ورشکستگی دکترین »ایران؛ هاب ترانزیتی منطقه«

بود.